
.aŷ
^

UCHWAŁA NR/l/lĄg2023
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 4't marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny merytorycznej wniosków proponowanych do
zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2022 r. póz. 1526) oraz § 7 ust. 4 Uchwały Nr LXI/405/2023 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze
powiatu łowickiego zmienionej Uchwałą Nr LXII/406/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
21 lutego 2023 r.. Zarząd Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję do oceny merytorycznej wniosków proponowanych do
zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zwaną dalej
„Komisją", w składzie:

l) Agata Tracz - Sekretarz Powiatu Łowickiego - Przewodniczący Komisji;
2) Edward Reske - Dyrektor Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych - Członek

Komisji;
3) Marek Kłak - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych - Członek

Komisji;
4) Sławomir Błaszczyk - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Zamówień Publicznych -

Członek Komisji;
5) Joanna Idzikowska - Główny specjalista w Wydziale Organizacyjnym - Sekretarz

Komisji.

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszej
Uchwały.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po złożeniu wniosków o dofinansowanie w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski

Agn^^'ka Ptsjek_
R^^S^



i
t.'»* --3S

Załącznik
do Uchwały Nr'111 S/2023
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia At1- marca 2023 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI
do oceny merytorycznej wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

§1

l. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału Wnioskodawców.
2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności

wyznaczony przez Przewodniczącego członek Komisji.
3. Prace Komisji są prowadzone, jeśli w posiedzeniu Komisji bierze udział co najmniej 3/5 jej

składu.
4. Każdy członek Komisji jest zobowiązany do złożenia oświadczenia o bezstronności

określonego w załączniku nr l do Regulaminu. Niezłożenie oświadczenia wyklucza daną
osobę z możliwości pracy w Komisji.

l.

2.

3.

§2

Komisja dokonuje oceny merytorycznej wniosków złożonych w terminie, stosując kryteria
i punktację, o których mowa w załączniku nr 2 do Regulaminu oraz sporządza wykaz
Wnioskodawców proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków.
Do zadań Komisji należy:
a) ocena uprawnień Wnioskodawcy do złożenia wniosku,
b) ocena, czy wskazany we wniosku rodzaj prac konserwatorskich, restauratorskich lub

robót budowalnych mieści się w zakresie art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r. póz. 840),

c) ocena merytoryczna wniosków,
d) sporządzenie protokołu z oceny wniosków.
Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu Łowickiego wykaz Wnioskodawców
proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków.

4. Zgłoszenie Wnioskodawców zamieszczonych w wykazie, o którym mowa w ust. 3, do
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, nie jest równoznaczne
z przyznaniem dotacji.

CKISTAROS

orekKoM m



„.•^
(t

«•

Załącznik nr l
do Regulaminu pracy Komisji

do oceny merytorycznej wniosków proponowanych
do zgłoszenia do dofinansowania

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

OŚWIADCZENIE

członka Komisji do oceny merytorycznej wniosków proponowanych do zgłoszenia do
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Oświadczam, że pozostaję/nie pozostaję* w stosunku prawnym lub faktycznym
z Wnioskodawcami zadań proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do mojego
obiektywizmu i bezstronności.

data i podpis Członka Komisji

*niepotrzebne skreślić



«1»-.

h
fa^

Załącznik nr 2
do Regulaminu pracy Komisji

do oceny merytorycznej wniosków proponowanych
do zgłoszenia do dofinansowania

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ

Nazwa Wnioskodawcy

Adres Wnioskodawcy

Data złożenia wniosku

Stopień zaawansowania przygotowania
zadania do realizacji

bardzo duży - 3 punkty
duży - 2 punkty
mały - l punkt

Wartość historyczna obiektu dla
społeczności lokalnej

bardzo duża - 3 punkty
duża- 2 punkty
mała - l punkt

Zakres prac lub robót przy zabytku

bardzo duży - 3 punkty
duży - 2 punkty
mały - l punkt

Stan techniczny obiektu

zły -4 punkty
dostateczny - 3 punkty
stosunkowo dobry - 2 punkty
dobry - l punkt

Dostępność obiektu

ogólnodostępny - 3 punkty
o ograniczonym dostępie/okazjonalnie/
wyłącznie z zewnątrz - l punkt
niedostępny - O punktów



^ łv̂

Wykorzystanie zabytku

wykorzystywany np. na cele kulturalne,
oświatowe, kultu religijnego, mieszkaniowe,
usługowe, itp. - l punkt za każdy cel
niewykorzystywany - O punktów

Podpisy Członków Komisji:

Agata Tracz

Edward Reske

Marek Kłak

Sławomir Błaszczyk

Joanna Idzikowska

Łowicz, 2023 r.


